









ZĄ MŁODA NA NAUKĘ
Kiedy powinniśmy się uczyć?
Zawsze — przez całe życie.

od do Czytelników
Odcięci od ŁPHO

Mieszkam na Stokach już od 17 lat i stale obserwuję zmiany na lepsze zachodzące w naszej dzielnicy.

zeleniach obecnej zimy mieszkańców Stoków nie będą więcej zdawać się na los szczęścia i latem gremialnie ruszą do punktów opałow...

Sygnaty

KIEDY BAR MLECZNY?
Barów mlecznych jest w Łodzi niemało. Uruchomienia własnego baru nie mogą doczekać się tylko mieszkańcy Widzewa...

to bardzo w to wierzę, bo przecież docierają do nas i autobusy i taksówki, i chłopskie wozy konne...

Piszę to pełną żalą do dyrekcji ŁPHO, które w br. nie przyjmowało wcześniej opłat na II rzut, a teraz nie potrafi zapewnić nam węgla...

Dziś po upływie miesiąca sytuacja na Stokach uległa pewnej poprawie. Wozy z węglem docierają już na główne ulice...

Wprawdzie dyrekcja ŁPHO twierdzi, że i obecnie przez zwąły śniegu mogłyby przedostać się cięższe pojazdy mechaniczne...

Jakie jest więc wyjście z tej niewesołej sytuacji? Zdaniem dyrekcji ŁPHO tylko jedno. Wcześniej wykupywanie opału przez mieszkańców Stoków...

Przeźorniejsi skorzystali z tej szansy, mniej przeźorni i nie spodziewający się tak ostrej zimy — nie. Ci więc, tak jak ob. G. A., marzną teraz w nieogrzanych mieszkaniach i czekają na wiosnę...

Przypuszczalnie po doświadczeniach...

Po remoncie remont...

Niektórzy z lokatorów z ul. Piotrkowskiej 79, gdzie od 3 lat trwa remont, w grudniu ub. roku wprowadzili się do swoich odnowionych mieszkań.

Nie doszłoby do tego, gdyby dwa przedsiębiorstwa remontowe — MPRB nr 1 i PRB Handlu Wewnętrznego, potrafiły ze sobą współdziałać.



..DL" — swoim Czytelnikom, LOS — łodzianom!

Jak informowaliśmy od 24 kwietnia do 3 maja br. występować będzie w Łodzi Międzynarodowa Rewia na Lodzie.

- TANIEC
MUZYKA
BAJKOWE KOSTYMY
WSPANIAŁE DEKORACJE
Holiday on Ice przedstawi nowy barwny program, który podbił widownię wielu krajów Europy.

- Bilety można nabywać w następujących placówkach:
PBP „Orbis”, Łódź, Piotrkowska 65 (tel. 235-75)
SBT „Turysta”, Łódź, Piotrkowska 5 (tel. 358-32, 232-99)
OST „Gromada”, Łódź, Piotrkowska 27 (tel. 255-33, 321-63)
ŁOTiW, Łódź, Piotrkowska 101a (tel. 353-15, 249-30)
PTT-K oddział Łódź, Piotrkowska 70 (tel. 230-64, 277-41)
Zamówienia zbiorowe dla zakładów pracy przyjmują Dział Imprez Halli Sportowej, Łódź, ul. Worceła 21 (tel. 889-23).

Śladem naszych interwencji

GORZKIE REFLEKSJE
W grudniu ub. roku ob. M. wskutek opóźnienia pociągu musiał spędzić 2 godziny na dworcu w Kuluszkach.

OGŁOSZENIA DROBNE

- Dr ZIOMKOWSKI — wełniane, skórne 16-19
Piotrkowska 59, prócz sobót 84582 g
SPÓŁDZIELNIA Lekarzy Specjalistów „Zdrowie” Al. Kościuszki 87 leczy operuje żyłaki kończyn dolnych...

- PIANINO czarne, krzyżowe sprzedam. Gałęcka, Wielkopolskiego 47, m. 15
„SYRENE 103” po 32.000 km sprzedam. Tel. 272-94
„ZASTAWA” 1967 sprzedam. Tel. 440-86

BANK POLSKA KASA OPIEKI SA
uprzejmie informuje, że DNIA 28 MARCA BR. Ekspozytura w Łodzi przy Al. Kościuszki 59/61 i ul. Jaracza 6

PRACOWNICY POSZUKIWANI
2 INŻYNIERÓW ELEKTRONIKÓW lub INŻ. ELEKTRYKÓW oraz INŻYNIERA MECHANIKA

2 bloki do silnika ciągnika balastowego m-ki „TATRA” typ 141
zakupi natychmiast od instytucji państwowych lub spółdzielczych

KOMUNIKAT CPN
Informujemy PT Odbiorców paliw płynnych, że w okresie Świąt Wielkanocnych, stacje benzynowe w Łodzi i wolewodźtwie łódzkim będą pracowały w zmniejszonym wymiarze godzin:

Bank Polska Kasa Opieki
poleca samochód osobowy
Polski Fiat 125 P
model z silnikiem 1300 cm³, w cenie 1,600 dolarów
model z silnikiem 1500 cm³, w cenie 1,800 dolarów

